

Dodatok č. 1
k Zmluve č. 20/2024 o zbere, preprave a zneškodňovaní komunálneho odpadu z obce
Poloma

Čl. I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: Obec Poloma
Sídlo: Poloma 120, 082 73 Šarišské Dravce
Zastúpený: Mgr. Milan Hovanec, starosta obce
IČO: 00327638
DIČ: 2020711671
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK08 5600 0000 0035 1684 3002
BIC: KOMASK2X
Tel.: 051/4597235

<i>Obecný úrad v POLOME</i>	
Dátum: 20. 01. 2025	
Číslo zápisu: 1	Číslo spisu: 10-2025/92-004-
Prílohy: 1	Vybavuje: 4

2. Zhotoviteľ:

Názov: Brantner Nova, s.r.o.
Sídlo: Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca: Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti
Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti
IČO: 31659641
IČ DPH: SK20200502957
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
BIC: SK57 1100 0000 0026 2784 5102
Zápis v OR: Mestský súd Košice, Oddiel.: Sro, vložka č. 2044/V

Zmluvné strany sa v súlade s článkom III. bodom 9 a článkom VII. bodom 1 Zmluvy o poskytnutí služieb v odpadovom hospodárstve č. 20/2024 zo dňa 13.11.2024 (ďalej len zmluva) dohodli na tomto dodatku.

Čl. II.
Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zmena časti zmluvy, tak ako je to uvedené v ďalšej časti tohto dodatku.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že od 1.1.2025 sa mení Príloha č. 2 – Rozpočet - Cenová ponuka. Zmenená Príloha č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Čl. III.
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
2. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny a týmto dodatkom nedotknuté.

Cenová ponuka k zákazke: Služby v oblasti nakladania s komunálnymi odpadmi pre obec Poloma

Výkaz položiek Poloma

názov položky	merná jednotka	množstvo MJ/rok	jednotková cena	EUR/MJ	cena spolu za 12 mesiacov v EUR	DPH	cena spolu s DPH za 12 mesiacov
zber, odvoz KO zo 110 l a 120 l nádob, 1 krát za dva týždne	ks	5606	1,43 €/ks		8 031,27	1 606,25	9 637,52
zber, odvoz KO zo 1 100 l nádob, 1 krát za dva týždne	ks	0	0,00 €/ks		0,00	0,00	0,00
zber, odvoz KO z vriec, 1x za dva týždne	ks	70	1,17 €/ks		81,71	16,34	98,05
prenájom nádob 1100l	ks	0	66,77 €/ks/rok		0,00	0,00	0,00
prenájom nádob 120l	ks	0	5,56 €/ks/rok		0,00	0,00	0,00
prenájom nádob 120l SKLO	ks	230	4,24 €/ks/rok		976,30	195,26	1 171,56
prenájom VOK RAM	ks	43	38,29 €/ks/mesiac		1 646,39	329,28	1 975,67
vývoz VOK RAM súprava (3ks VOK súčasne)	ks	16	123,54 €/ks		1 976,72	395,34	2 372,06
vývoz VOK HAK súprava (2ks VOK súčasne)*	ks	1	176,85 €/ks		176,85	35,37	212,22
zneškodnenie/zhodnotenie KO _200301	t	93	63,67 €/t		5 921,50	1 184,30	7 105,80
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200301 na skládke	t	93	11,00 €/t		1 023,00	0,00	1 023,00
zneškodnenie/zhodnotenie objemný odpad _200307	t	3	63,67 €/t		191,02	38,20	229,22
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200307 na skládke	t	3	11,00 €/t		33,00	0,00	33,00
zber, odvoz, zhodnotenie, dezinfekcia a prenájom nádob BRKO	ks	270	10,03 €/ks		2 707,65	541,53	3 249,18
zneškodnenie NO (samostatný výpočet)	€/balík	1	33,08 €/balík		33,08	6,62	39,69
zber a preprava NO (vývoz)**	vývoz	2	95,45 €/vývoz		190,91	38,18	229,09
zber, preprava odpadu šatstvo a textil 20010 a 20011**	vývoz	2	108,28 €/vývoz		216,57	43,31	259,88
energetické zhodnotenie odpadu šatstvo a textil 20 01 10 a 20 01 11	t	1	169,79 €/t		169,79	33,96	203,75
materiálové zhodnotenie odpadu šatstvo a textil 20 01 10 a 20 01 11	t	1	100,81 €/t		100,81	20,16	120,98
Spolu					23 476,57	4 484,11	27 960,68

*výpočet ceny na samostatnom háčku, fakturácia prebieha na základe skutočne najazdených km a vykonaných úkonov, podľa jednotkových cien za km a manipuláciu (úkon)

**výpočet ceny na samostatnom háčku, fakturácia prebieha na základe skutočne najazdených km a času stráveného v obci

V Polome, dňa

29.01.2025

V Spišskej Novej Vsi, 16.1.2025

Mgr. Milan Hovanec
starosta obce

Ing. Martin Suchý
konateľ spoločnosti

Ing. Mária Jasečková
prokurista spoločnosti

Výpočet ceny zneškodnenia/zhodnotenia NO za rok

Druhy odpadov podľa Vyhlášky MŽP SR č. 365/2015 Z.z, ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov, zbierané na území obce Poloma		Predpokl adané množstv o odpadu	J.c. za zneškodnenie / zhodnotenie	Cena za zneškod nenie / zhodnot enie	DPH	Cena za zneškod nenie / zhodnot enie
Katalógové číslo	Názov odpadu					
		t/rok	EUR/t	EUR/ro k bez DPH	20%	EUR/ro k s DPH
20 01 05	obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami	0,001	2462,51	2,46	0,49	2,96
20 01 13	rozpušťačlá	0,001	12734,40	12,73	2,55	15,28
20 01 21	žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť	0,001	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 23	vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórovane uhľovodíky	0,001	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 26	oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25	0,250	61,66	15,41	3,08	18,50
20 01 27	farby, tlačiarenské farby, lepidlá a živice obsahujúce nebezpečné látky	0,001	2462,51	2,46	0,49	2,96
20 01 33	baterie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02, alebo 16 06 03 a netriedené baterie a akumulátory obsahujúce tieto baterie	0,001	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 35	vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujúce nebezpečné časti	0,001	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu				33,07		39,69

Výpočet ceny za vývoz VOK

Obec Poloma

Vývoz VOK RAM s vlekom (3 ks súčasne)

počet km	cena za 1 km	Cena za dopravu
98 km	2,33 EUR/km	228,79
počet manipulácii s VOK	cena za 1 manipuláciu	Cena celkom za manipuláciu
15 15'	9,46 EUR/15'	141,83

Cena celkom 3 ks

370,62 €

Cena za vývoz 1 ks VOK

123,54 €

Vývoz Textil a NO dodávkovým vozidlom

počet km	cena za 1 km	Cena za dopravu
111 km	0,74 EUR/km	82,46
použitie vozidla	cena za použitie vozidla	Cena celkom za použitie vozidla
10 15'	8,09 EUR/15'	80,86
pracovník obsluha	cena obsluhy	cena celkom za obsluhu
2,5 hod.	11,04 EUR/hod.	27,59

Cena celkom za 1 vývoz

190,91

Predpokladá sa, že vývoz bude realizovaný súčasne v dvoch obciach:

95,45 €

Vývoz VOK HAK s vlekom (2 ks súčasne)

počet km	cena za 1 km	Cena za dopravu
111 km	2,33 EUR/km	259,15
počet manipulácii s VOK	cena za 1 manipuláciu	Cena celkom za manipuláciu
10 15'	9,46 EUR/15'	94,55

Cena celkom 2 ks

353,70 €

Cena za vývoz 1 ks VOK

176,85 €

Vývoz Textil vozidlom ATEGO

počet km	cena za 1 km	Cena za dopravu
111 km	1,96 EUR/km	217,92
použitie vozidla	cena za použitie vozidla	Cena celkom za použitie vozidla
12 15'	15,18 EUR/15'	182,10
pracovník obsluha	cena obsluhy	cena celkom za obsluhu
3 hod.	11,04 EUR/hod.	33,11

Cena celkom za 1 vývoz

433,13 €

Predpokladá sa, že vývoz bude realizovaný súčasne v štyroch obciach:

108,28 €